
平成３０年１１月市議会定例月議会 議案説明（その２）  

 

議案第９２号 監査委員の選任について 

 

ただいま上程されました議案についてご説明申し上げます。  

議案第９２号 監査委員の選任につきましては、去る１２月２３日

をもって任期満了になられました廣田正文氏につきまして、引き続き

選任いたしたいと存じ提案するものであります。  

なお、廣田氏の経歴は、お手許の経歴書のとおりであります。  

どうかよろしくご審議いただき、同意賜りますようお願い申し上げ

ます。 


